ELM3310, ELM3710,
ELM4110, ELM4610, ELM4611

1

EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710

'Il! l’ A!! ! !'!

% olo Teil-Nr. | Hinweise
O ¢ |=|=| PartNo. Notes . Spezifikation e .- . L
-~ O | M|~
s & g g No. de piéce|Renseign. Bezeichnung Specification Description Désignation Denominacién
3 | o |No. de pieza| Nota
1|58 1671432001 HANDGRIFF HANDLE POIGNEE MANGO
MOTORABDECKUN MOTOR WIND COUVERCLE CUBIERTA DEL
19T 671437001 G SHEATH MOTEUR MOTOR
MOTORABDECKUN MOTOR WIND COUVERCLE CUBIERTA DEL
T5e 11671417001 G SHEATH MOTEUR MOTOR
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 160 | 4|4 (671001053 EELBSTSCHNEIDEN 6x30 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
1 161 |1 671002 015 MOTOR CE/GS , 230V~50 MOTOR MOTEUR MOTOR
Hz, 1100W
1 161 11671002014 MOTOR (H:S/GS » 230V~50 MOTOR MOTEUR MOTOR
1 162 | 1] 1671002009 RINGSCHLUSSEL BOX SPANNER CLE POLYGONALE |LLAVE DE ESTRIAS




EM-33,37; ELM3310,3710

ELM3310, ELM3710, 1 EM-33,37; ELM3310,3710 m
ELM4110, ELM4610, ELM4611 EM-33,37; ELM3310,3710 V/7/7:7 404y

EM-33,37; ELM3310,3710 ot




ELM3310, ELM3710,

ELM4110, ELM4610, ELM4611

1

EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710

'Il! l’ A!! ! !'!

% olo Teil-Nr. | Hinweise
O ¢ |=|=| PartNo. Notes . Spezifikation e .- . L
-~ O | M|~
s & g g No. de piéce|Renseign. Bezeichnung Specification Description Désignation Denominacién
] | o |No. de pieza| Nota
1 |31 11671014 140 GRASFANGKORB Nylon, 35L, GRASSCATCHER  |SAC CESTO
MAKITA LOGO
1 132 | 1] 1671001083 SCHELLE CLAMP BRIDE DE FIXATION |[ABRAZADERA
ATTACHE POUR SOPORTE DE
1 |33 | 1| 1671001052 KABELHALTERUNG CABLE HOLDER CABLES CABLES
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 |34 | 8|8 |671001005 gELBSTSCHNEIDEN 4x16 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
1 135 | 11 11671 434 002 GRIFFTRAGER LEFT HANDLE SUPPORT DE SOPORTE DE ASA
LINKS SUPPORT POIGNEE GAUCHE [IZQUIERDO
1 136 | 11 11671 434 001 GRIFFTRAGER RIGHT HANDLE SUPPORT DE SOPORTE DE ASA
RECHTS SUPPORT POIGNEE DROITE |DERECHO
1 |37 | 2|2 |671002025 SCHRAUBE M4x8 TRIGGER BOLT VIS TORNILLO
STECKVERBINDUN LEFT PLUG-IN OF CONNECTEUR, .
1 138 | 1| 1671279005 G, LINKS HANDLE GAUCHE CONEXION, 1ZQ.
1 139 | 2]2|671011124 FEDER SPRING RESSORT MUELLE
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 140 | 2| 2|671001036 SELBSTSCHNEIDEN 3x10 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
HEBEL, LEVER, MOTOR LEVIER FREIN PALANCA, FRENO
T4 ! 671001 425 MOTORBREMSE BRAKE MOTEUR MOTOR
1 a1 11671 014 180 HEBEL, LEVER, MOTOR LEVIER FREIN PALANCA, FRENO
MOTORBREMSE BRAKE MOTEUR MOTOR
STECKVERBINDUN RIGHT PLUG-IN OF |[CONNECTEUR, CONEXION,
1|42 1) 1671429001 G, RECHTS HANDLE DROITE DERECHA
MANCHERON,
1 143 |1 671 001 426 HOLM, OBERTEIL ;‘:\SELE UPPER PARTIE '\SAS’F\’IIIELI;Igi PARTE
SUPERIEURE
MANCHERON,
1 |43 11671001 419 HOLM, OBERTEIL ;'QSELE UPPER PARTIE '\SASSIIELI;I?)T? PARTE
SUPERIEURE
PRESSING PLATE
1 144 | 1| 1671428001 DRUCKPLATTE OF SWITCH BOX PLAQUE PLACE
1 145 | 1] 1]671001022 STECKER PLUG PRISE ENCHUFE
1 146 | 1| 1671426 002 ECTQLI;ERGEHAUS SWITCH BOX, LEFT |[CARTER CARTER
1 1a7 111 11671 491 001 ZUGENTLASTUNG STRAIN RELIEF DECONTRACTION |CABLE DESCARGA
KABEL CABLE CABLE DE TRACCION
LMPE DE LAMPARA
1 148 | 1| 1]671009 002 KONTROLLLAMPE INDICATOR LIGHT CONTROLE INDICADORA
1 149 | 1] 11671010040 SCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR
SPRING OF SAFETY
1 150 | 1] 1]671011079 FEDER BUTTON RESSORT MUELLE
1 |51 | 1| 1671001043 EAMPENABDECKUN LAMPSHADE ABAT-JOUR PANTALLA
1 152 | 1| 1671425002 EICHERHEITSTAST SAFETY BUTTON BOUCHON BOTON
SCHALTERGEHAUS SWITCH BOX, .
1 153 | 1| 1]671426001 E  RECHTS RIGHT CARTER CARTER
. JACKET 1 OF
1 154 | 1| 1671283001 EQZELDURCHFUHR CABLE PASSE-FIL CB:28(L:J|I_|LI6A DE
CONNECTION
VERBINDUNGSKAB CABLE N
1 |55 |1 671010 050 EL 1150mm CONNECTION CABLE CABLE
VERBINDUNGSKAB CABLE N
1 |55 11671001010 EL 1250mm CONNECTION CABLE CABLE
.. JACKET 2 OF
1 156 | 1| 1|671284001 EQBGELDURCHFUHR CABLE PASSE-FIL gggg:‘gp‘ DE
CONNECTION
MOTORABDECKUN COUVERCLE CUBIERTA DEL
1 |57 |1 671 442 001 G MOTOR COVER MOTEUR MOTOR
MOTORABDECKUN COUVERCLE CUBIERTA DEL
1
57 11671433 001 G MOTOR COVER MOTEUR MOTOR
1 158 | 1 671 441 001 HANDGRIFF HANDLE POIGNEE MANGO




EM-33,37; ELM3310,3710

ELM3310, ELM3710, 1 EM-33,37; ELM3310,3710 m
ELM4110, ELM4610, ELM4611 EM-33,37; ELM3310,3710 V/7/7:7 404y

EM-33,37; ELM3310,3710 ot




ELM3310, ELM3710,

ELM4110, ELM4610, ELM4611

1

EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710
EM-33,37; ELM3310,3710

'Il! l’ A!! ! !'!

% olo Teil-Nr. | Hinweise
O ¢ |=|=| PartNo. Notes . Spezifikation e .- . L
-~ O | M|~
s & g g No. de piéce|Renseign. Bezeichnung Specification Description Désignation Denominacién
3 | o |No. de pieza| Nota
1 11 1| 1]671001008 MESSERSCHRAUBE [M10x1.35x35 SCREW VIS TORNILLO
CUCHILLA
112 1 671001 422 MESSER 330x40x3mm BLADE LAME ESTANDAR
CUCHILLA
1 (2 11671001 414 MESSER 330x40x3mm BLADE LAME ESTANDAR
BLADE PLATE WITH SOPORTE DE LA
113 1111671492001 MESSERHALTER EAN MOYEU CUCHILLA
1 14 1 671 439 001 GEHAUSE BLAU MAKITA DECK BLUE CHASSIS BLEU CAJA AZUL
1 |4 11671436 001 GEHAUSE BLAU MAKITA DECK BLUE CHASSIS BLEU CAJA AZUL
115 441671014 150 GEWINDEPLATTE THREAD PLATE PLAQUE PLACA
116 2|2(671421001 RAD 5" WHEEL ROUE RUEDA
. WHEEL COVER CHAPEAU DE CAPERUZA DE
117 2(21(671001188 RADKAPPE 5 WITH SHAFT MOYEU RUEDA
1 18 2| 2|671419001 RAD 7" WHEEL ROUE RUEDA
. WHEEL COVER CHAPEAU DE CAPERUZA DE
119 2|21(671001189 RADKAPPE 7 WITH SHAFT MOYEU RUEDA
RESSORT DE RESORTE DE
1 /10 | 1] 1]671011121 DREHFEDER TORSION SPRING TENSION TORSION
1 |11 1 671010 260 ACHSE SHAFT AXE EJE
1 |11 11671001 027 ACHSE SHAFT AXE EJE
1 112 |1 671 438 001 HECKKLAPPE DECK LID HAYON PORTON TRASERO
1 |12 11671422001 HECKKLAPPE DECK LID HAYON PORTON TRASERO
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 |13 | 2|2 (671001054 EELBSTSCHNEIDEN 5x12 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
MANCHERON,
1 |14 | 2|2 (671001421 HOLM, UNTERTEIL :;':g?LE LOWER PARTIE mﬁgt;‘cﬁs PARTE
INFERIEURE
1 115 |1 671 001 004 KONDENSATOR 16uF CAPACITOR CONDENSATEUR CONDENSADOR
1 |15 11671 001 007 KONDENSATOR 18uF CAPACITOR CONDENSATEUR CONDENSADOR
COLLIER DE
1 |16 | 1| 1]671001 023 KABELKLEMME CABLE HOLDER CRAMP SERRAGE
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 |17 | 5| 5 (671001003 gELBSTSCHNEIDEN 4x12 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
1 |18 | 2|2 (671001051 KABELKLIPP CABLE CLIP CLIP DE CABLE CLIP PARA CABLE
GOUPILLE PASADOR
1 119 | 2|2 (671090 040 ZYLINDERSTIFT $5.3x20 CYLINDRICAL PIN CYLINDRIQUE CILINDRICO
POIGNEE DE AGARRE
1 120 | 2|2 (671431001 VERSTELLGRIFF SHIFT HANDLE REGLAGE AJUSTABLE
1 121 | 2|2 (671001466 SCHRAUBE M6x60 ;IS&TEN LOCKING VIS TORNILLO
BEFESTIGUNGSBLE A CHAPA DE
1 122 | 4|4 (671001420 CH FIXING PLATE TOLE DE FIXATION FIJACION
1 123 | 2|2 (671007 007 SCHEIBE $8 WASHER RONDELLE ARANDELA
1 124 | 2|2 671005016 6KT-MUTTER M6 HEX. LOCK NUT ECROU TUERCA
1 125 | 2|2 1(671001198 ROHRSTOPFEN $®19mm TUBE PLUGS BOUCHON DE TUBE |[TAPON DE TUBO
GRASS CATCHER
1126 |1 671 001 424 RAHMEN BRACKET CADRE MARKO
GRASS CATCHER
1 |26 11671001 417 RAHMEN BRACKET CADRE MARKO
SCHRAUBE
SELF-TAPPING TORNILLO
1 |27 [12|12|671 001 047 gELBSTSCHNEIDEN 4.2x15 SCREW VIS DE FORAGE PERFORADOR
1 |28 | 2|2 671002007 SCHRAUBE M4x12 TRIGGER SCREW VIS TORNILLO
1129 |1 671 440 001 KORB, OBERTEIL SESES?BOXY SAC, PARTIE CESTO, SUPERIOR
1 129 11671424 001 KORB, OBERTEIL SEQEss-BOXY SAC, PARTIE CESTO, SUPERIOR
HANDLE OF GRASS .
1 |30 | 1| 1|671423001 HANDGRIFF CATCHER POIGNEE MANGO
Nylon, 27L,
1131 |1 671001 415 GRASFANGKORB GRASS CATCHER |SAC CESTO

MAKITA LOGO




EM-33,37; ELM3310,3710

ELM3310, ELM3710, 1 EM-33,37; ELM3310,3710 m
ELM4110, ELM4610, ELM4611 EM-33,37; ELM3310,3710 V/7/7:7 404y

EM-33,37; ELM3310,3710 ot




Spare Parts List

Ersatzteilliste

[7717, 4007 Liste de piéeces détachées
Lista de piezas de repuesto

2010-02

ELM3310
ELM3710
ELM4110
ELM4610
ELM4611

995700645 (D, GB, F, E)

Makita Werkzeug GmbH . Postfach 70 04 20 . D-22004 Hamburg . Germany



